

Dodávateľ:

EBA, s.r.o.
Rusovská cesta 1
85101 Bratislava
SLOVENSKO

IČO: 31376134
DIČ: 2020494872
IČ DPH: SK2020494872

Faktúra číslo:**2231190668**

Objednávka číslo:
Protokol číslo:

19/2023/661

Odberateľ:

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
832 90 Bratislava
SK

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III.,
oddiel Sro, vložka č. 7323/B

Konečný prijemca:

EKO-podnik verejnoprospešných služieb
Halašova 20
832 90 Bratislava

IBAN: SK10 1100 0000 0026 2419 1182
SWIFT: TATRSKBX
Banka: Tatra banka (č.1)
Konštantný symbol: 0308
Variabilný symbol: 2231190668
Špecifický symbol:
Forma úhrady: Prevodný príkaz
Zmluva/Obj.č.: Z52230013

IČO: 00491870
DIČ: 2020887022
IČ DPH: SK2020887022

Dátum vyhotovenia: 11.10.2023
Dodanie tovaru/služby: 30.09.2023
Dátum splatnosti: 25.10.2023

EBA, s.r.o., prevádzka Pezinok, Šenkvičná cesta 15/A, 902 01 Pezinok
Fakturujeme Vám za vykonané služby:

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
	200201	biologicky rozložiteľný odpad	4,94	t	35,00	42,00	20	172,90	34,58	207,48
	200201	biologicky rozložiteľný odpad	33,90	t	39,80	47,76	20	1 349,22	269,84	1 619,06
								Základ pre DPH 20%		1 522,12
								DPH 20%		304,42
								Celková suma s DPH		1 826,54
								Celková fakturovaná suma		1 826,54 €